Hubertus de Gemert maritus et tutor legitimus ut dicebat domicelle Margarete sue uxoris filie quondam (dg: Hen) Arnoldi Heijme hereditarium censum novem librarum grosso Turonensi denario bono et legali monete regis Francie antiquo pro sedecim denariis in hiis computato vel alterius pagamenti eiusdem valoris qui census novem librarum dicte monete ad Ghisbertum Lijsscap filium quondam (dg: Ghisberti) Johannis Lijsscap filii quondam Ghisberti Lijsscap spectare consueverat in annuo et hereditario censu triginta sex librarum dicte monete quem censum XXXVI librarum dicte monete dictus quondam Johannes Lijsscap et Arnoldus Ysebout eius sororius solvendum habebant hereditarie (dg: mediatim) pro una medietate Petri ad cathedram et pro reliqua medietate Martini ex bonis quondam (dg: Gosswini) Goessuini de Haren sitis in parochia de Haren que bona predicta postea fuerant quondam Ghiselberti Lijsscap patris dicti quondam Johannis Lijsscap et que bona jamdicta ad eundem quondam Johannem Lijsscap et Arnoldum Ysebout pertinebant et in quibus bonis predictis Johannes dictus Sluijter filius Hille de Haren residebat atque ex aggeribus ad dicta bona spectantibus necnon ex ceteris dictorum bonorum attinentiis universis tam in humido quam in sicco consistentibus que bona predicta cum dictis aggeribus et ceteris #suis# attinentiis universis prenominati Johannes Lijsscap et Arnoldus Ysebout dederant ad censum dicto Johanni Sluijter scilicet pro censibus omnibus et singulis

qui de dictis bonis et eorum attinentiis annuatim ante sunt solvendi atque pro quadraginta quinque solidis annui et hereditarii census qui Jutte relicte Arnoldi dicti quondam Pape de predictis bonis et eorum attinentiis dudum erant solvendi annuatim atque pro predictis triginta sex libris dicte monete veteris prout in litteris quem censum novem librarum dicte monete Marcellius filius domini Godefridi de Os militis ad opus eiusdem domini Godefridi erga predictum Ghisbertum Lijsscap filium dicti quondam Johannis Lijsscap emendo acquisiverat prout in litteris et (dg: super) #de# quo censu novem librarum dicte monete veteris #invoegteken verwijst naar wat onder aan de bladzijde staat, waarbij // en daardoor \ met in alle vier de kwadranten een punt:) dictus Arnoldus Heijme totam partem et omne jus Marcelio# Marcelio {alle volgende dativi zijn verbeterd uit de nominativus} domino Egidio canonico Aijkuriensi Theoderico Hermanno (dg: fratres) domino Johanni investito ecclesie de Braes presbitro fratribus Elizabeth eorum sorori liberis dicti quondam domini Godefridi de Os Johanni Spijerinc et domicelle Theoderice eius sorori liberis quondam Theoderici de Ghestel Theoderico (dg: Lu fi Luwe) filio Johannis dicti Luwe et Leonio Godefrido Theoderice et Katherine liberis quondam Godefridi de Erpe (dg: totam partem et omne jus) eis in dicto censu (dg: compe) novem librarum dicte monete veteris competentes quovis modo (dg: der) erga eosdem Marcellium etc acquisiverat prout hec et alia in litteris continentur quas vidimus et quem censum novem librarum dicte monete veteris prefatus Hubertus nunc ad se ju[re] g..lit..

1181 p. 231r.

in crastino conceptionis Marie: maandag 09-12-1398.
 quarta post conceptionem Marie: woensdag 11-12-1398.
 quinta post conceptionis: donderdag 12-12-1398.

BP 1181 p 231r 01 ma 09-12-1398.

spectare dicebat hereditarie vendidit Beatrici relicte quondam Henrici die Jonghe de Haren supportavit cum predictis litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem (dg: ex par censu) impeticionem ex parte sui et quorundam heredum dicti quondam Arnoldi Heijme atque ex parte dictorum Marcellii domini Egidii Theoderici Hermanni domini Johannis Elizabeth Johannis Spijerinc domicelle Theoderice Theoderici filii quondam Johannis Luwe et Ade sui fratris dictorum Leonii Godefridi Theoderice et Katherine liberorum quondam Godefridi de Erpe (dg: deponere) in dicto censu novem librarum existentes (dg: seu) #et# venturas deponere (dg: et q). Testes Moedel et Ywanus datum in crastino conceptionis Marie.

BP 1181 p 231r 02 ma 09-12-1398.

Henricus zvw Henricus Raet, door wijlen voornoemde Henricus verwekt bij wijlen zijn vrouw Bela dvw Henricus van den Laer, Johannes die Borchgreve ev Gloria, en Willelmus van Diechden ev Mechtildis, dvw voornoemde Henricus Raet, verkochten aan Jacobus Kesselman zv Ghibo Kesselman 2 morgen 2 hont land, uit de helft van 8 morgen land, gelegen in die Hoeven, op de waterlaat van de hertog, ter plaatse gnd in die Vijfvierdel, te weten in de achterste helft van de 8 morgen, welke 8 morgen Arnoldus Ysebout verkocht had aan Henricus van Laer en Johannes Loze, en welke helft aan voornoemde Henricus, Johannes en Willelmus gekomen was na overlijden van hun voornoemde ouders Henricus Raet en Bela.

Henricus filius quondam Henrici Raet ab eodem quondam Henrico et Bela quondam sua uxore filia quondam Henrici van den Laer #pariter# genitus Johannes die Borchgreve maritus et tutor legitimus Glorie sue uxoris et Willelmus de Diechden maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filiarum dicti quondam Henrici Raet duo jugera et duo hont (dg: terre) #terre# de medietate octo jugerum (dg: terre) #terre# sitorum in die Hoeven super aqueductum domini ducis in loco dicto in die Vijfvierdel

videlicet in medietate posteriori octo jugerum terre que octo #posteriora# jugera terre predicta Arnoldus Ysebout Henrico de Laer et Johanni Loze vendiderat prout in litteris et quam medietatem predictorum octo jugerum terre dicti Henricus Johannes et Willelmus (dg: de morte sue dicti) sibi et dictis suis uxoribus de morte dictorum quondam Henrici Raet et Bele olim suorum parentum jure successionis advolutam esse dicebant hereditarie vendiderunt Jacobo Kesselman filio Ghibonis Kesselman supportaverunt cum litteris et jure #occacione# promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et ex parte (dg: p) dicti quondam Henrici de Laer et quorumcumque heredum dicti Henrici de Laer (dg: de) atque dicti quondam Henrici Raet in dictis duobus jugeribus et duobus hont terre existentem deponere. Testes Dordrecht et Ywanus datum supra. {Vanuit hier een haal, die verlengd is naast BP 1181 p 231r 03 en die loopt naar BP 1181 p 231r 04}.